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AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S. p A
Sede legale ed ammlmstratwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

3

Teletono 09973561 (5 lmee\urbane) Fax 0997794247

“ Cadice fiscale, Partﬂ;a VA€, o ° di.iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
% :.‘\ C_aplta Sociale sottoscritto;, € 5 497 272,00 - Capltalc Sociale versato: €3.381.881,75
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" ORDINATIVO DI PAGAMENTO .

e

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | . DATA COD.CASSA | ..COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.679 14/10/2016 € 1.708,00| .
1L CASSIERE | GR. INFORMATICA DI GALIANO CALOGERA RITA

PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
. AFAVORE DI:

DICONSI EURO: millesettecentootto,00

| PAGAMENTO:

BANCA AGRICOLA POP. DI RAGXXX

l

VIA FRANCESCO BATTIATO, 28

95124 CATANIA (CT)
Partita TVA: 03774020873

CC03.18;248.043

IBAN: IT22G050361 6900CC0451289169

4

SWUICH ALLIED-TELESISAT.-G5950/48-50 n.2

CAUSALE DEL PAGAMENTO

[

, PAGAMENTO FATTURE X,
72 CIG ZDB1B0457B

PAG

TO

IMPORTO LORDO

21 07T € - 1.708,00
_ ! 16 TOTALE RITENUTE e . 0,00
NTE DE! PASCHI DI SIENA S,
EANGR MnFiliaIe di TARANTO W IMPORTO € - 1.708,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.708,00 .;
RISULTANZE S -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
_ € 0,00
. Y PROG. ORDINATIVI EMESSI __
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00

ILPRES " ’ E




i . .

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA BPA

FILIALE 9601 TARANTO ¢ =
IBAN BENEFIGIARIO: IT22Gd#03616900000451289169
NR.SCT: . 190293912 . CRO: Al028371292

DATA ORDINE:~21.10.2016 7.
TRANSACTION-ID: 91028371292010o04815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI Ta
VIA CESARE BATTISTI &57
. TARANTO
BANCA DEST: BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUS
cATANIA CT

SUCCURSALE DI CATANIA
BENEFICIARIO: GR, INFORMATICA DI GALIANO CALOGERA RIT

DT REG : 25.10.2016

IMRPORTO: 1.708,00
NOTE: FATT 72 CIG ZDB1B0457B
MANDATO NUM. 1679 =

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -~GRUPPO 1§30

ST2392 £07/09 - ste,
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" - AZIENDA'PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. o

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.;’,8 1.881,75 ) f
A | ORDINATIVO DI PAGAMENTO '
*'GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA | COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.679 14/10/2016 € 1.708,00
" IL CASSIERE GR. INFORMATICA DI GALIANO CALOGERA RITA ¥
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA FRANCESCO BATTIATO, 28
A FAVORE DI: L
95124 CATANIA (CT) .
Partita IVA: 03774020873 ' L
CC 03.18;248.043

DICONSI EURO: millesettecentootto,00

PAGAMENTO:
BANCA AGRICOLA POP, DI RAGXXX IBAN: IT22G0503616900CC0451289169

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SWUICH ALLIED-TELESISAT.-G5950/48-50 n.2

PAGAMENTO FATTURE N,
72 CIG ZDB1B0457B v
TOTALE RITENUTE € - 0,00
IMPORTO € 1.708,00
CASSA CASSA
. i
IMPORTO LORDO - € 1.708,00
RISULTANZE : :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € - 0,00
( € 0,00
TRV DELIBERA _ PROG. ORDINATIVI EMESSI
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00




*¥ 'GRINFORMATICA DI GALIANO CALOGERA

k:‘ VIA FRANCESCO BAIT{ATO 28
95124 CT CATANIA

Data dei documento _h
- S TelFax 09572500316 095/2500316 06fsettembre.f2l116 ;
PIVA 03774020873 CCLAA. 253328 - . W
CodFiscale  GLNCGRA7RS8B520U lser.Trib. 5852972000
. cr

| Destigaziony

Intestazione Fatturs

Idem AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO.S.[’.A.
bl Via Cesare Batisti 657
4] 74100 TA Taranto
HI Italin
L
Codice Fiscale ’ Partita IVA

Esente IVA
69146330773 _ . Non Esenie
“:Banca d'appoggio Cddice IBAN . Codice BIC Valuta docemento
Banca As;ﬂcela Pomlarc dl Ragusa A 45 Catanm ]ng(;oamﬁmggm(;mj 1289169
Listing Sconto applicato % se. | %se.2  Poreo Mﬂdalim' di Pagamen to
AR T 0. 1.

WfQRIQFRANCO

r(jausalv frasporte

Aspeno dei beal
; VENDITA

SCATOLA

[
ii Vettore
I
i

DESCRIZIONE

| AT-GS950-48

Swilch Alfizd-Telesis mod AT-GS950/48-50
48 postl 10-100-10600 Pz
Ril Vs.Ordine MEPA N3 122676 del 30-08-2016
Ording Istruito da: Dott.Francesco Pogyi.
Cod Cig:ZDB1BOS47E
AHzignda per la mabilitd ned'area di Tarzala
Prot. n. ﬂ kgi}o
a0 6 SET. 2016
AD  Amm e Delegato .,
DG Direlore Generale jul
DA Diceltore Amminisirative | O
DT Dieftore Tecnico O
UAP Appatti { Contralf O
UCM Commerciale / Merkefing | £
UCB Coniabiita Bitancio a -
UES Esewizia / Sosta ]
AU Informaticaf Statistica | D
UMT  Wanutenzione fTecnica | O
URU" Risorse Umane i O
UAG Affadi Gen. PPRR. SINISTRIS
N RAG Ufficio Ragionesia O
STQ Staft Quatia O
1 i
o
Imponlite scontato Y IVA Totate Lorda N
140000 2(2]3 Tot, Iip, TVA 7 1.460,00
0:0-‘ 3 | Tatale Imposta
i_ 9.0 E: Totale documento

[ Data inkzie trasporta -
| vers/a016
! i

| Riferimente

7 000'

Lonmhum ambientale CO.NALL assolto



Fwd: Ns.Fattura N.72 del 06-09-2016 Gr.Informatica di Galiano Ca...

Oggetto: Fwd: Ns.Fattura N.72 del 06-09-2016 Gr.Informatica di Galiano Calogera
rif.\Vs.ordine MEPA N.3122676 del 30-08-2016 + documentazione
Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
*  Data: 06/09/2016 12.17
A: amat <amat@amat.ta.it>

—————— Messaggio [noltrato -——-—--
Oggetto:Ns.Fattura N.72 del 06-09-2016 Gr.Informatica di Galiano Calogera rif. Vs.ordine
MEPA N.3122676 dei 30-08-2016 + documentazione
Data:Tue, 6 Sep 2016 11:53:34 +0200
Mittente:informazioni_GRmatica.it <info@grmatica.it>
A:Area Contratti <areacontratti@amat.ta. it>
CC:ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Alla C.A Azienda Per la Mobilita nelPArea di Taranto S.p.A.

Alla C.A. Dott.Francesco Poggi
Alla C.A. Ufficio Area Contratti-

Alia C.A. Uff. Ragioneria Contabilita/Fornitori

Buongiorno in riferimento Vs.ordine MEPA N.3122676 del 30-08-2016 N.2 Switch
Allied Telesis 48 posti sono partiti .Consegna in questi giorni lavorativi

Alleghiamo:

1. Copia conforme Ns.Fattura N.72 del 06-09-2016 rif.vs.ordine MEPA N.3122676
del 30-08-2016

2. Bolla accompagnamento ns.fornitore per consegna Switch Allied
3. Comunicazione conto corrente dedicato
4. Copia conforme documento identita

Per qualsiasi esigenza non esitateci a contattarci
Distinti Saluti
Sig.ra Galiano Calogera

Gr.Informatica di Galiano Calogera

Via Francesco Battiato,28

95124 Catania

Tel /Fax: 095/2500316
info@grmatica.it ‘

1di2 : 06/09/2016 12.50




Fwd: Ns Fattura N.72 del 06-09-2016 GrInformatica di Galiano Ca...

'’ Ai sensi del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 - "Codice in materia di
' protezione dei dati personali", si precisa che le informazioni contenute in questo
messaggio e negli eventuali allegati sono riservate e per uso esclusivo del
destinatario. Persone diverse dallo stesso non possono copiare o distribuire il
*  messaggio a terzi. Chiunque riceva questo messaggio per errore, & pregato di
distruggerlo e di informare immediatamente info@grmatica.it

- Allegati; -

bolta accompagnamento Switch Allied Telesis riv.Vs.ordine MEPA 90.8 KB |
N.3122676 del 30-08-2018. pdf

Comunicazione conto corrente dedicato Galiano Calogera.pdf 427 KB

Fattura N.72 del 06-09-2016 GR. Informatica di Galiano Calogera
rif.Vs.ordine MEPA N.3122676 del 30-08-2016.pdf

DOCUMENTO GALIANO CALOGERA pdf

514 KB |

296 KB

\
2 di 2 06/09/2016 12.50
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ASIT.SPA

SPETT.LE
GR INFORMATICA DI GALIANO CALOGERA
Via F. Battiato, 28
95100 CATANIA {CT)

LUOGO DI DESTINAZIONE
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO s.p.a.
Via Cesare Battisti 657
74100 - TARANTO

NOTE PER LA CONSEGNA JANNOTAZIONI
Alla Cortese Attenzione del Signor Ciro Russo
(099.7356111)

BOLLA DI VENDITA A CLIENTE CONSEGNARE $OLO DI MATTINA
COD.CLL. | PARTITAIVA CODICE FISCALE TELEFCNO FRX N° DOCUMENTQ DATA DOCUMEATO | PAG.
002750 IT03774020873 GLNCGR57R68B520U 0039095250316 0035095250316 4633 02-09-16 in
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE w | QUANTITA'
CIG : ZOB1BO547E
NS ORDINE N. 4389 DEL 01-09-2016 VS ORDINE N. DEL
AT-G5950/48-50 48 port 10/100/1000TX WebSmart switch with 4 x 100/1000 SFP bays - PZ 2,00
CAUSALE EL JRASFORTO ASPETTO ESTERIORE DEL BENT CoLLT PESD LORDO PESD NETIO VOLUME
Vendita SCATOLA 1 10,00
TRASPORTD A CURA DEL PORTO DATA E ORA DEL TRASPORTO FIAMA DEL CONGUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO
A mezzo Coriere Franco con addebito in fattura 02-09-16 14:35:00
DESCRIZIONE VETTORE ‘ e . DATA E GRA DEL RITIRO | FiRMA VETTCRE
BARTOLINI SPA - ORBASSANO - - Interporte SITO - 14 Strada - 10043 Orbassano (TO) 02-09-16 14:35:00

ANNOTAZIONI

CONDIZIONI DI FORNITURA

Nel caso il materfale consegnato risultassa errato o guasto, il Cliente é tenuto a comunicarlo entro 7 glornl solari,
ASIT lo sostituira, nel ptll breve tempo possibile, accallandosi | soli costi di trasparto,
Per quanto qui non espresso valgono le "Condizioni generali df vendita® pubblicate sul sito wwwv.astt.it

Per tali comunicazioni contattare Reparto Tecnico Logistico Tel. +390114368400 - e-mail logistica@asit.it

Asit spa - Direzione Generale e Amministrativa Via Goretta, $0/F Fraz. Mappano - 10072 Caselle Torinese
Tel. +39.011.4368400 / +39.011.19789300 Fax Comm. +39.011.4361119 Fax Amm. +390114366090 E-mail asit@asilit Web www.asit it
PIVA 06221270017 Capitale Sociale 250.000 Inter, versato R.I n.385/%2 Trib.Torino  REA n.771203 C.0LAA. Toring
Sede legale iy Massene, 44 - 10128 Toring PEC askpec@ipec.asitit  Hor quanto g non espresso volgono e condizions il vendita pubbicate sul sito www.asit.d




FORNITURE PER UFFICIO

/ ACCESSORI PER COMPUTER
Bl O SOFTWARE & HARDWARE
e i IFORMATICA
Gy Informatica di Gatiane Calegera
Spett.le

Azienda per la Mobilita Nell‘Area di Taranto

Alla C.A.Uff. Ragioneria Contabilita/Fornitori

b3

Catania 06/09/2016 :

Oggetto : Comunicazione Conto Corrente bancario decicato lavori/servizi/forniture
Legge 136 art.3 del 13/08/2010 Tracciabilita dei Flussi Finanziari

La sottoseritta Galiane Calogera Rita,Nata a Campobeilo di Licata {AG),

il 28/10/1957 ,Residente a Catania,Via R.Franchetti N. 37,95123 Catania
C.F:GLNCGRS?RGSBSZOU, P.IVA!03774020873

In qualita di Titolare

Deil’'operatore economico: Gr.Informatica di Galiano Calogera

Avente sede legale: Via Francesco Battiato 28,95124 Catania

Al fine di poter assoivere agli obblighi di tracciabilita finanziari
COMUNICA

Gli estremi identificatiyi del conto corrente sono:

BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA AG.45 CATANIA
COD.IBAN : IT22G0503616900CC0451289169
COD.SWIFT : POPRIT31045 '

Che la persona delegata ad operare su tale conto a:
GALIANO CALOGERA RITA,nata a Campobeillo di Licata(Ag),
il 28/10/1957,C.F: GLNCGR57R68B520U

Lo scrivente s impegna a comunicare tempestivamente eventuali variazion]
riguardanti il conto corrente dedicato.

Dichiara inoftre:

+ Essare informato che i dati personali saranno trattati,anche con mezzi
informatici, :

esclusivamente per il procedimento per il quale la dichiarazione viene
resa(art.13 D.1Lgs 196/2003) ’

Ai fini dei reciproci obbighi restiamo in attesa di Vs.riscontro alla presente a
conferma di avvenuta ricezione.

ir Gali? éalogera
./3/ ¥ %nfomaﬁca di Galiano Calogera - Via F. Battiato, 28 - 95124 Catania (CT) -

telftax 09S/3500316 FO
p.va 03774020873 - Indirizzo e-maitinfo@grmatica.it GIR TN

Pecgrinformaticadigalianccalogera@pec. it d’u?aiga"o 24 CATANLBA
Ve Eis%a GLN CG mﬁ&%"’%&% U/
o, CT 5852072000 -
et ln!;g}t?t: S Oy 402 0673
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. \ GR.INFORMATICA D1 G

ViA FRANCESCO BATTIATO,28

ALIANO CALOGERA

?.qlrffizq cr ?A,;I‘ANIA Data de! documento Numera del documento
e Dosausi6 095125003 16 O6/setiembre/2016 72
" PIvAa 03774020873 CCLAA. 253326
Cod Fiscal GLNCGRSTR68B520U lser. Triby, 58529/2000
cT
MBe: stinaziond 77T - Intestazigne Faltura
Idem

| AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S,I'.A,

Via Cesare Battisti 657

74100
Italia

TA

Taranto

Partita IVA
(0146330733

"(,‘Ddiﬂ' Fiscale

Partita [IVA CEE Tipo di Paganrentg

Esente TVA
Non Esente

Codice [RAR Codice BIC Valuta documente
Banca Agricola Popolare di Ragusa Ag4S Catania 11‘2200503616900CC(}45 1289165 EURD :
t_,_.._u..__.._._ = Epriear= T =
Listing Sconto applicatp % se. 1 %se2  Portg Modalita’ di Pagamento
i A5 Non Applicatg 0,00 0.00 "
P Gl PORTO FRANCO BONIFICO
r Causale trasporto Asperto dei beni . Trasporto a mezzeo Paging 1 di 1
i VENDITA SCATOLA VETTORE
g Vettare ' Indirizzo Citta*
CODICE DESCRIZIGNE Unita Qd  Iva _ Prezzo Sc% Importo
F——— H -
! AT-GRY3-48 Switch Allied-Telesis mod AT-GS950/48-50
i 48 posti 16-160-1000 P2 "2{ 220 00001 ol 1.400,60
] RiL.Vs.Ordine MEPA N.3122676 del 30-08-2016 i
| Ordine Istruito da; Dot Francesco Pogyi, | j
‘ Cod Ciz:ZDB1B0S47E ‘ Zz f
ds | 0071500, 049
Aziseds perla mobilita r}ei!"a.'aadi'ram i 00 yé_p ] D«/& k ?
e oo :
i Prola._, hgi}o ' |
w DB SEL20E | |
' AD  Amm.re Delegato e
! i DG Diretigre Genarglz ‘ .
! DA DircforeAmminisiatve | £
§ 0T Dietore Teorice D
UAP Agpali IConiali |
I UCH Commerciaie! Merkefing|
i ! UCB ContabiitaBlanco . | 5 -
; l UES EsewimolSosta | D .
i IS Informatica Stalisics | 1y :
! ! UMT Mamsenzions fTeenica | D iy - L0
E URY" Risarse Umane -RID _ﬁ' R; I N ! N- IVIA‘J 3 /-
! UG AfeiGen PPRR SNSTRI [ e
j | RAG UcoRagoneia | o §_DATA|DI ReGISTR. A4, (03/46
i : STQ  Staff Quatts o iy
T : O 4 é .
i . L o
{-hlmpﬂnihilc scontity % IVA Imposta Scadenzo importe Scadehze ! lmpario ; Totale Lorda . 1.400.00 '
1.400,00 20 308,00 & 8l ! }
;! 0.0 0.00 ; Tot Imp. TVA I.QG0,0Q :
| 0.0 0.00 | | Totale Imposta 308.00 :
: ,0‘0 0.00 g | Totale documento 1.708,00 i
: Nata inizio trasportn Ory inizio trasporto Colli Pesy K, Firmz del Vetiore o Canducente Flrma del Cessionario :
! doiornlg | 0,00
Rifcrimento

Cuntributo ambientale CO.NALL assolta




" UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE _ ~
verifica visite di accertamento sanitario de! personale -

Contr. Rep. n° del

Data scadenza pagamento

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
) Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Persupervisione
i 6 DATA FIRMA
|Delib. C.A n° 3 del Oﬁﬁ
Data scadenza pagamento |
£t C \¢
{PATA L'ADDETTO AL RISGQONTRO UFFICIO MAGAZZING
’{ é' 0! ol ( (7 7 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuai
| A' COWTRAT
Bupervisiong .| {Conir. Rep. n, ’ del
%‘9 ' Delib. C.A. n. def
% )
1Delib. C.A. 1. - del
UFFICIO RAGIONERIA L '
verifica dati contabili Delib, C.A. . del

data scadenza pagamento Indicatz in fattura

Data-scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presy AN

DATA , FIRMA DEL RESFONSABILE

DATA FIRMA DEL/RESTONEABILE
s |G

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CMBILI A' E BILANCIO
per supervisions 7

DATA - FIRMA DEL RESFONSABILE

1oATA

-{\,0'[(0 ; FiR_MAQ _

A3- 1o

_

1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfefiz esecuzione lavori

| Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamenio

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE™, -

)

DATA

16/1/elt

FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

3 (,...&M £ \erre~to- cww.,r—- M

[BATA FIRMA DEL RESFONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR,
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ...... e Prot

I CAPO UNITA' AAGG. E PP.RR,

HIATA

LR,




acquistinretepait

¥ Portale d2gh acquosh d¢Ea Pubthia fmemstracione

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine

3122676

Descrizione Crdine

n. 2 Switch Allied Telesin gestiti con 48 porte

Strumento d'acquisto

Mercato Elettronico

clc ZDB1B0S47E

CUpP non inserito

Bando ICT 2009

Categoria(lotto) Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine 30/08/2016

Validita Documento d'Ordine (gg solari) 4

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 03/09/2016

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO S.P.A.

Codice Fiscale Ente 00146330733

Nome Ufficio PRESIDENTE DEL C.D.A,

Indirizzo Ufficio

VIA C. BATTISTI 657, 74100 - TARANTO (TA)

Telefono / FAX ufficio

0997356214/0997356257

IPA - Codice univoce ufficio per Fatturazione
elettronica

Punto Ordinante

FRANCESCO WALTER POGGI / CF:

PGGFNCS0E271L0497
Email Punto Ordinante AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT
Partita VA Intestatario Fattura Non inserito
Ordine istruito da FRANCESCO WALTER POGGI
“ FORNITORE CONTRAENTE
Ragione Sociale GALIANO CALOGERA RITA
Partita IVA Impresa 03774020873
Codice Fiscale Impresa GLNCGRS57R68B520U

Indirizzo Sede Legale

VIA FRANCESCO BATTIATO, 28 - 95100 -
CATANIA(CT)

Telefono / Fax

0952500316/0952500316

PEC Registro Imprese

INFO@GRMATICA.IT

Tipclogia impresa

IMPRESA INDIVIDUALE

rlascio attestazione regolaritd pagamenti
imposte e tasse:

Numero di Iscrizione al Registro Imprese/ | 253326
Nome e Nriscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / 08/11/2000
Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese / CATANIA
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 19182060
INPS: Matricola aziendale 27824222HC
Posizioni Assicurative Tertitoriali - P.A.T. 21672509
numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al | Non inserito

CCNL applicato / Settore

COMMERCIO / COMMERCIO APPARECCHIATURE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini defla tracciabilita dei flussi finanziari

Pagina 1

di 3




acquistinretepa-it

R Portaty degh acquisy dela Pubblics Ammunisiraziong

ICT 2009
Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordifie ( 1 di 1) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: NO - Allegato: AT-GS95048.pdf - Area di consegna: ITALIA - Assorbimento potenza al 100%
del troughput [w]: 1 - Banda minima della matrice di switching [gbps]: n/a - Codice articolo fornitore: AT-
(GS950/48-50 - Codice articolo produttore: AT-G5950/48-50 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione
tecnica: Switch gestito con 48 porte 10/100/1000T e 4 SFP - Disponibilitd minima garantita: 200 - Gestibilita: n/a
- Lotto minimo per unit3 di misura: 1 - Marca: Allied-Telesis - Nome commerciale dello switch: Switch gestito
con 48 porte 10/100/1000T e 4 SFP - Note: Chiedere sempre informazioni sulla disponbilita del prodotto - Porte
[mumero]: 48 - Posizione: da rack - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Predisposizione iscsi: nfa -
Prezzo: 700,00 - Quantita vendibile per umita di misura: 1 - Schermatura: n/a - Standard di connessione: Ethernet -
Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: n/a - Tipo dispositivo:
Switch di aceesso gigabit ethernet - Troughput minimo [mpps]: n/a - Unita di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) Qta ordinata Prezzo Aliquota
Complessivo | IVA (%)
) (IVA esclusa)
1 Switch gestito con | 700,00 2 (Pezzo) 1400,00 € 22,00
48 porte
10/100/1000T e 4
SFP

"Totale Ordine (IVA esclusa) € 1400,00
IVA € 308,00
Totale Ordine (IVA inclusa) € y 1708,00 -

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE,

Indirizzo di Consegna VIA C. BATTISTI 657 - 74100 - TARANTO - (TA)

Indirizzo di Fatturazione VIA C. BATTIST! 657 - 74100 - TARANTO - (TA)

Intestatario Fattura AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.P.A.
Codice Fiscale Intestatario Fattura | 00146330733

Partita IVA da Fatturare non indicato

Modalita di Pagamento Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

‘ DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE
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acquistinretepa-t

Il Portale deghi acquist dela Publirea Amrrastrazions

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Al sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 € 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, &
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

il presente documento di ordine & esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto
non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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